
ZARZĄDZENIE NR 63/12
BURMISTRZA CIECHOCINKA
z dnia 30 maja  2012 r.

w sprawie powołania komisji odbiorowej dla dokonania czynności otwarcia i 
przejęcia do zasobów Gminy lokalu użytkowego przy ul. Stolarskiej 6a oraz 
sporządzenia  inwentaryzacji  w  związku  z  całkowitym  brakiem  kontaktu  z 
Dzierżawcą i nie regulowaniem należności.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.  U.  z  2001  r.  nr  142,  poz.  1591  z  późniejszymi  zmianami)  zarządzam,  co 
następuje:

§  1.  Dla  dokonania  czynności  otwarcia  i  przejęcia  do  zasobów  Gminy  lokalu 
użytkowego przy ul. Stolarskiej 6a oraz sporządzenia inwentaryzacji w związku z 
całkowitym brakiem kontaktu z Dzierżawcą i nie regulowaniem należności.

powołuje się komisję w składzie:
1. Andrzej Szczepanowski - przewodniczący
2. Barbara Zakrzewska               - członek 
3. Jerzy Szymczak -   - // -
W obecności przedstawiciela Komisariatu Policji.

           
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki 

Miejskiej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Ciechocinka 
mgr inż. Leszek Dzierżewicz


